АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________________

	ПРОЕКТ

 Об исполнении бюджета муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 1 квартал 2023 года

       В соответствии со статьями 12, 132 Конституции РФ, ст.ст.264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе МО Благословенский сельсовет, и рассмотрев итоги исполнения бюджета МО Благословенский сельсовет за 3 месяца 2022 года:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Благословенский сельсовет за 1 квартал 2023г. По доходам в сумме 2586017,23 рублей и по расходам в сумме 2154317,57 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 431699,66 рублей.
    Отчет об исполнении бюджета прилагается.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Специалисту 2-ой категории – Бобрышевой О.П. передать настоящее постановление счетной палате администрации МО Оренбургский район Оренбургской области

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                         Д.Е.Бородин

Разослано:  бухгалтерии администрации МО Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, счетной палате администрации МО Оренбургский район Оренбургской области, в дело.